tias quantas possumus, & si nostra tenuitas,
 aut Tua conditio pateretur etiam referre-
 mus. Quod possumus, EMINENTISSI-
 ME PRINCEPS, accepti beneficij me-
 mores TE perpetuo colemus, quantum-
 que TIBI debeamus, & fatebimur, &
 prædicabimus. Scient posteri nobis palam
 profitentibus innumerabiles difficultates,
 quæ tanta privilegia remorabatur, Tua
 prudentia, consilioque fuisse superatas: Tua
 diligentia fracta repagula, quæ vel rei ip-
 sius magnitudo, vel adversantium æmula-
 tio concessioni objiciebat: Cumque Ca-
 talaunum istud Gymnasium, sapientiæ
 domicilium, bonarumque Artium empor-
 rium videbunt florentissimum, (videbunt
 autem Deo Optimo Maximo spem, quam
 tecum fovemus, firmante,) simul eximia
 officia Tua in eo exornando, amplifican-
 doque nobiscum commemorabunt, & sum-
 mis Laudibus extollent. Reliquum est EMI-
 NENTISSIME CARDINALIS, ut quæ,
 TE annitente, hæc Univerſitas Literaria à

Pon-

Pontificia largitate beneficia accepit, TE assertore rata, ac firma persistent in poterum. Tuarum profectò partium, imo & honoris esse videtur privilegia parta tueri: de quo minime TE admoneremus, nisi essent qui Apostolicis concessionibus Tua diligentia quæsitis litem meditentur inferre, aut quod verius est jam intulissent. Nos tamen tum Summi Pontificis ad maxima quæque nati, ac præcipuè ad rem literariam iuvandam, promovendamque constanti, ac verè heroico animo confisi, tum Tuà freti in hanc Vniversitatem egregiis factis declaratà propensione, & in arduis rebus gerendis prudentiâ securi admodum, omnique prorsus vacui formidine conquiescimus. Vale CARDINALIS EMINENTISSIME, & hanc Vniversitatem, ut cœpisti, ornare perge, quod ut feliciter, & diu facere possis, faul-tam longevamque TIBI vitam ex animo apprecamur.

Datum Cervariæ ex nostro Academico
Sena-

TVA iudicio suo comprobaverit. Itaque de bonâ istâ mente, & piâ erga Academiam hanc benevolentia gratias quàm maximas possumus **TIBI** referimus, Tuamque memoriam in animis nostris numquam extinctum iri pollicemur. **TV** interim, **PRINCEPS EMINENTISSIME**, quandoquidem hoc jam humanitati Tuæ tribuisti, ut penè infantem hanc scientiarum sedem dignam existimares, quæ tam vbere prærogatarum cumulo propè ad aliarum invidiam decoraretur; tribue etiam hoc Tuæ constantiæ, ut in eo, quem **TIBI** debet, decore tuearis, ac foveas. Nos verò, quod reliquum est ad grati animi significacionem, Deum optimum Maximum votis omnibus exoramus, ut **EMINENTIAM TVAM**, cui omnia fausta precamur, & fortunata, quàm diutissime servet incolumem.